
Na temelju članka 39. Stavka 2. Zakona o proračunu, 40. Stavka 1. Zakona o 

proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 29. Statuta Općine 

Bol ("Službeni glasnik Općine Bol" broj 05/09, 11/14, 01/15, 01/18, 02/18) vijeće 

Općine Bol je na svojoj 5. sjednici održanoj dana 23. rujna 2021. godine 

 
DONIJELO 

ODLUKU O  IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PRORAČUNA OPĆINE BOL ZA 2021. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se da se prvim rebalansom proračuna općine Bol za 2021. godinu prihodi i 

rashodi povećavaju za 1.167.100,00 kn pa ostaju uravnoteženi, tj. prihodi proračuna 

za 2021. iznose 25.525.114,00 kn, a rashodi proračuna za 2021. godinu iznose 

25.525.114,00 kn. 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi po kontima utvrđuju se u općem dijelu Proračuna u Računu prihoda i 

rashoda te računu zaduživanja/financiranja. Rashodi i izdaci Proračuna raspoređuju 

se prema programima (aktivnostima i projektima) unutar razdjela i glava u posebnom 

dijelu proračuna. 

 
Članak 3. 

 
Ova odluka stupa na snagu  osmog dana nakon objave u "Službenom glasniku" 
općine Bol. 
 

 

 
Klasa: 400-01/21-01/115 

Ur.broj: 2104/21-02/01 

Bol, 23. rujna 2021. godine                                                                                   

    

Predsjednik vijeća 

                                                                                                                    Tonči Buljan 
 
 
 


